
FORMULA
ROULETTE:
HOTEL

Aeroporti di partenza: Bergamo- Verona-
Venezia- Bologna

www.imperatoretravel.com imperatoretravelworld

Quote a persona

scopri le isole eolie
isole eolie - lipari

€666da

Doppia
Camera e colazione

€988da

€1.432da

€907da

€710da

7 notti

Dal 01 Giugno al 27 Giugno

Dal 28 Giugno al 08 Agosto

Dal 09 Agosto al 24 Agosto

Dal 25 Agosto al 14 Settembre

Dal 15 Settembre al 13 Ottobre

Minimo 7 Notti - Sistemazione Isola di Lipari. Non valida in singola.
Supplemento Dus 20% - Riduzioni: 3°/4° letto 10%. I nomi delle strutture
verranno assegnati 7 giorni prima della partenza. La Quota Comprende:
Noleggio scooter per la durata del soggiorno (possibilità di noleggio auto con
supplemento) - Crociera di un giorno a Panarea a Stromboli - Giro di Vulcano
da Lipari. Quota gestione pratica obbligatoria dai 6 anni €20. Assicurazione
Facoltativa per persona: Polizza Impera Insurance €35, Polizza Insurance Top
€55.

N° 63 del 04/03/2024



FORMULA
ROULETTE:
HOTEL

Aeroporti di partenza: Bergamo- Verona-
Venezia- Bologna

www.imperatoretravel.com imperatoretravelworld

Quote a persona

scopri le isole eolie
isole eolie - lipari

€732da

Doppia
Mezza pensione

€1.069da

€1.475da

€950da

€775da

7 notti

Dal 01 Giugno al 27 Giugno

Dal 28 Giugno al 08 Agosto

Dal 09 Agosto al 24 Agosto

Dal 25 Agosto al 14 Settembre

Dal 15 Settembre al 13 Ottobre

Minimo 7 Notti - Sistemazione Isola di Lipari. Non valida in singola.
Supplemento Dus 20% - Riduzioni: 3°/4° letto 10%. I nomi delle strutture
verranno assegnati 7 giorni prima della partenza. La Quota Comprende:
Noleggio scooter per la durata del soggiorno (possibilità di noleggio auto con
supplemento) - Crociera di un giorno a Panarea a Stromboli - Giro di Vulcano
da Lipari. Quota gestione pratica obbligatoria dai 6 anni €20. Assicurazione
Facoltativa per persona: Polizza Impera Insurance €35, Polizza Insurance Top
€55.
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